PacnucaHue 3aHATUI Ha 1 cemecTp 2018-2019 yuebHoro roga
Teopua my3biku

"YTeepxaaw"

Oupektop HMK um. M.U. ThnHKK
A.B. CkyaHoB

Bpemsa

| Kypc

11 Kypc

| 11T Kypc

IV Kypc

nc

UMNJnHa

Ka6.]

UCLUNNJ/INHA

Ka6.| Uc

UNJanHa

Ka6.|

UCLIUN/INHA

8:00 | 8:45

Ka61

8:50 | 9:35

WUCTOPUA MUPOBOU KYNbTYpPbI

46

6©30NacHOCTb KU3HEAEATENbHOCTH (AeBYLIKM)

9:40 | 10:25

UCTOPUA MUPOBOU KYNbTYpPbI

46

6©30NacHOCTb KU3HEAEATENbHOCTH (AeBYLIKM)

10:35| 11:20

MacCTepCcTBO aKTepa

.JMy3biKa/JibHaA AuTepaTypa

11:25] 12:10

MYy3blKaJibHaA intTepartypa

12:20 13:05

MYy3blKaJibHaA nTepartypa

10

13:10{ 13:55

MYy3blKaJibHaAa anTepartypa

10

AHANNU3 MY3blKa/IbHbIX npousse,qeuuﬁ

14:00| 14:45

14:45] 15:30

15:35] 16:20

My3blKaJibHaA nTepartypa
MY3blKaJibHaA nTepartypa

10

rapmoHua

10

rapmoHua

16:30| 17:15

AHIIMACKUIA A3bIK

45

NMoHepenbHUK

17:20| 18:05

AHINIMACKUIA A3bIK

45

18:10| 18:55

19:00] 19:45

Bpemsa

EMCHMHHMHa

8:00 | 8:45

Kab.]

UcunninHa

] UcuMNAUHA

Kab.|

UcuMninHa

Kab.]

8:50 | 9:35

nuTepartypa

9:40 | 10:25

nuTepartypa

10:35] 11:20

11:25]12:10

reorpadpums

coBpeMeHHaa My3blKa

12:20| 13:05

My3blKa/ibHaa AuMTepaTypa

conbdpenikno

13:10| 13:55

My3blKa/ibHaa AuTepaTypa

conbdpenykno

14:00| 14:45

14:45] 15:30

conbdpenkmo

My3blKa/ibHaa AuTepaTtypa

BTOpHUK

15:35] 16:20

MHCTPYMEHTOBeaeHue

rapmoHus

16:30| 17:15

rapmoHus

17:20| 18:05

18:10| 18:55

19:00] 19:45

Bpems

EMCHMI‘IHMHG

8:00 | 8:45

EVICHMHIWIHB

Kab.] nUc

UnanHa

UcUMNInHa

Kab.]

8:50 | 9:35

9:40 | 10:25

10:35] 11:20

AHa/IN3 My3blKa/ibHbIX npouase.qeum'i

11:25] 12:10

ucropusa

46

MEeToAMKa

12:20| 13:05

ucropms

46

BO3pPacCTHaAA Nncuxoaormna

13:10| 13:55

KAaccHbil

4yac 10 Ka6.

14:00| 14:45

Cpepa

14:45] 15:30

conbdenrkmo

0CHOBbI punocopuun

" B Pa3BUTMN TBOPHECKOH AMUHOCTI

47

15:35] 16:20

conbdenrkmo

5
5

0CHOBbI punocodpuun

16:30| 17:15

0CHOBbI punocopuun

MeToAuKa

17:20| 18:05

18:10]| 18:55

19:00] 19:45

Bpemsa

nc

UMNJIMHa

Kab

UCLUNNJ/INHA

Kab.

UCLUNNJ/INHA

UCLUNN/INHA

Ka6.




8:00

8:45

8:50

9:35

PYCCKMIA A3bIK

47

dusnueckas Kynbtypa (aesywku)

cn.3

9:40

10:25

dusnueckas Kynbtypa (aesywku)

cn.3

10:35

11:20

conbdenkmo

AHINUNCKUIA A3bIK

11:25

12:10

coBpemeHHaa My3blKa

11

conbdpenrkmo

12:20

13:05

OCHOBbI CUCTEMbI MY3blKa/ZIbHOro oﬁpaaoBava

13:10

13:55

OCHOBbI CUCTEMbI MY3blKa/ZIbHOro oﬁpaaoBava

14:00

14:45

14:45

15:30

xop*)

K.3

nonandoHus

YertBepr

15:35

16:20

xop*)

K.3

nonandoHus

vijn

16:30

17:15

17:20

18:05

rapmoHua

MYy3blKaJibHaA nTepartypa

rapmoHua

MYy3blKaJibHaAa inTepartypa

18:10

18:55

19:00

[19:45

Bpemsa

McunnanHa Kab.]

UCUNNJINHA

Kab.]

UCLNNJ/INHA

Kab6.|

UCLNUN/INHA

Kab.]

8:00

8:45

8:50

9:35

OCHOBbI Negarorukum

46

9:40

10:25

OCHOBbI Negarorukum

46

AHINUACKUIA A3bIK

45

10:35

11:20

MeToAUuKa

a

AHINUACKUIA A3bIK

45

11:25

12:10

MeToAUuKa

a

12:20

13:05

du3snyeckan Kyabtypa (aesywKu)

cn.3

neparoruyeckmue ocHoBbI ] patyp!

13:10

13:55

dusunueckan Kynbtypa (aesyLiku)

cn.3

neAarorMyeckue OCHOBbI " partyp

14.:00

14:45

14:45

15:30

xop*)

M.3.

6€e30MacHOCTb }KU3HEAEATENbHOCTH (AeBYLIKM)

46

MNaTHuua

15:35

16:20

xop*)

M.3.

ncuxonorus obueHuns

47

16:30

17:15

ncuxonorus obueHuns

17:20

18:05

ncuxonorus obuweHuns

47

18:10

18:55

Ll,M(I)pOBbIe MY3blKa/ibHble TeEXHO/10rMn

45

19:00

[19:45

Bpems

Qucgunnuua

QMCHMHIWIHB

UcUMnInHa

Kab.|

UcuMninHa

Kab.]

8:00

8:45

8:50

9:35

ncropms

9:40

10:25

My3blKa/ibHaa AuTepaTypa

10:35

11:20

maTtemaTtuka u uHpopmaTtmka

du3nueckas KynbTtypa (aesywkm

cn.3

OCHOBbI MY3bIKa/IbHOW KPUTUKM

18

11:25

12:10

maTtemaTtuka u uHpopmaTtmka

du3nueckas KyabTypa (aesywku

cn.3

OCHOBbI MY3bIKa/IbHOW KPUTUKM

18

12:20

13:05

13:10

13:55

14:00

14:45

14:45

15:30

Cy660Ta

15:35

16:20

16:30

17:15

17:20

18:05

18:10

18:55

19:00

[19:45

3amecTutenb AMpeKTOopa no ydebHo-meToauuecKoi paboTte

*) ancumnavHa no ydebHomy naaHy cneumnanbHocTv 53.02.06 "Xoposoe anpuxKuposaHue"

3axapos A.A.



